Matiematuvka TuMHa3uja

MATEMATHUKA — TEME 3A MATYPCKE PA/TIOBE

Ananusa ca ajredpom

1.
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Bunapne penamuje

Ksagparna dyaknuja un men rpaduk, aHAJIATHIKA U TEOMETPHjCKa CBOjCTBA
Maremarndka UHAYKIMja U IPUMEHE

Pudonaunjesu OpojeBH

IIpocTu 6pojeBu

Penanmja xourpyenmnuje mo Moayiry u mpuMeHe

HnodanTcke jegHadnme

OjniepoBa Teopema

Kunecka teopema o ocranuma

Ksanparau ocraru

. YBOJZ ¥y KOMOMHATOPUKY

. Bunoman KoedurumjeHTn U UACHTUTETH

. Iaprumuje nmpupoguux Opojesa

. IIpumena KoMILIEKCHUX OpoOjeBa y TeOMeTpHju

. Honmumnomu

. Knacuune HejemnakocTu u npumMene

. Cumerpudne HejeTHAKOCTH

. Ilosbe peanmmux OpojeBa

. Hudepemnriue jegnadunme

. PexypenTHo 3aiaTu HU30BH

. I'panuana BpegHOCT HU3A

. Bpoj e

. I'pannuna BpegnocT dyHKIM]a jeqHe TPOMEHPUBE

. T'eomerpujcke mocsieiuite TeopeMa 0 HempeKUIHUM (DyHKIHTjaMa
. Teopeme o cpe/iboj BpeaHOCTH JU(EPEHITN]aTHOT PATyHA
. TejmopoB moJyimHOM

. IIpumena mnzBoga

. Oapehenn maTErpas

. Hudepennujaine jegHadnme

T'eomerpuja

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

AKCHOMATCKO 3aCHUBAE T€OMETpHje
Heeykinacke reomerpuje

leomerpuja Tpoyriaa

IIpumena BekTOpa y reoMerpuju
T'eomerpuja weTBOpOyTIIA

T'eomerpuja Kpyra

T'eomeTpujcke HejeTHAKOCTH

Mzomerpujcke Tpanchopmarmje paBHu
IIpumena mzomeTpuja y KOHCTPYKIU U
Tpancdopmariuje cIUIHOCTH

WNusepsuja

Tpuronomerpujcke HejeTHAKOCTH
Tpuronomerpujcke jeqHAYMNHE U HEjeTHATUHE
WuBep3ue Tpuronomerpujcke HyHKII]E
IIpumena TpuronomMerpuje y miaHUMETPUjU
KoHcTpykKiuje jesupoM U mectapoM

VBoz y cTepeoMeTpujy

IIpaBwran monmmenpu u OjrepoBa dopmysia
Nzomerpujcke Tpanchopmalimje mpocTopa

JIluHeapHa aaredpa m aHAJIUTUYIKA TeOMeTpUja

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Teopnja rpymna

IIpcren u mosme

IIpcren mommnoma

IIpcren Z,, u nomwe Z,

Xomomopduzam u nzoMopduzaM ajredapCcKux CTPyKTypa
Marpurne u nmpumene

CorcTBeHe BPEIHOCTH M COIICTBEHU BEKTOPH PEATHUX MATPUIA
JerepMunanTe u npumMene



57.

58
59
60

Kpuse npyror pena

IIpumena BekTOpa y aHAJIUTUYKO] T€OMETPU)jU

IIpumena anajauTuydke reoMerprje v JOKA3UBAIBLAMA Y T€OMETPU]H
BekTopcku npocropu

H}’MepI/I‘IKa MaTeMaTHnuKa

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Metome HaTaXKeHa PEIIeha Y HYMEPUIKO] MATEMATHUIN
WNureprnonanuja dynkmnmja

Anpokcumarnuja QyHKIHja

Mertona nrepaliyje 3a peraBame jeJHAInHa U CACTeMa, jeTHATHHA
ITpudnuzkHO perraBame jeTHATNHA,

IIpubnmxua naTErparnuja GyHKINja

Bpza @ypujeoBa Tpanchopmarmja

Henuneapuun cucremu u jemuatinme

Wurerpanue jennadunte

BepoBaTtHoha

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.

Bunomua pacnogena

Hopwmamna pacmomesna

VcsoBHa BepoBaTHONA

3aKkoH BeJIUKUX OpojeBa

MareMaTuIKO OYeKUBAHE

Hucniepsuja pacrojiese

WNurepBanno onemuBame BepoBaTHolie
WHTepBaHo ONEHUBAHE CPEJIbe BPEIHOCTH
Tectupame XUII0TE3a CPEJIIHE BPEIHOCTH

Paszno

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

Teopuja rpadosa

OyHKIWje TeHepaTpuce U MpUMeHa

OcHoBHaA TeopeMa ajiredpe

Ilen0dpojie Tatdke y MHOTOYTITY

Bepmxunu paziaomnu

Teopeme 0 pUKCHO] TaIKU

Ocnoge teopuje Tasoa

TTosmuronn

IIpumena mHTErpaia y MEXaHUIH

OcHoBe mudepeHIHjagHOr padyHa (DYHKIHja BUIIE TPOMEH/HIBIX
Bynosa asredpa

Cdepna reomerpuja

JIuneapHuu omeparopu

Tloepmmu apyror pema

Peanuu mpojekTuBHEA TTPOCTOD

ApurMeTrKa eJIMITUYKAX KPUBUX

Mogenu reomerpuje Jlodbauesckor
He3aprosa TeopeMa y IPOjeKTHBHO] U €YKJIHJICKO] T€OMETPHjI
Koxkcerepose rpytre

Tecenamuja paBHI

JIuHeapHO IIporpamMmparme, CUMILJIEKC METOIA
Ksarepaunonn

Cumerpudne rpyie

OuurseHa TOMOJIOTH)A,

VBox y Teopujy mepe



